
CONSUMABILE SI PAPETARIE

I.D.: 71529852

Data publicarii	20.07.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 552,00 RON - 552,00 RON

Descriere: 1 Creion mecanic 0,5mm buc 3 x 9 lei = 27 lei 2 Prosoape de laborator; 310 m /rola rola 4 x 30 lei = 120 lei 3 Mine creion 0,5 mm 12 buc./set set 4 x 4 lei = 16 lei 4 Roller cu cerneala 0.5 mm buc 4 x 8 lei = 32 lei 5 Calculator de birou cu 14 digiti buc 1 x 56 lei = 56 lei 6 Dosar plastic cu sina set 1 x 68 lei = 68 lei 7 File protectie cristal, 75 microni, set 1 x 30 lei = 30 lei 8 toner canon pixma ip100: negru +color buc 2 x 70 lei = 140 lei 9 Agrafe birou, 50mm, cutie 2 x 6 lei = 12 lei 10 Baterii AA set 3 x 17 lei = 51 lei
